Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 44 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2021

DISPENSA Nº 007/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL-MG
CONTRATADA:  ALFALAGOS LTDA
OBJETO:  Aquisição de materiais médico hospitalar visando
equipar e proteger profissionais envolvidos no atendimento e
combate à pandemia da doença do novo Coronavírus – COVID
19.
VALOR TOTAL: R27.942,00 (vinte e sete mil e novecentos e
quarenta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Ficha: 580 – Dotação:
0205.10.301.0005.1.020 33.90.30.00 – Fonte: 254 – Saldo: R$
30.000,00.
ASSINATURA: 05/04/2021
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato será de 30 (trinta)
dias a partir da data de sua assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-04-08T20:42:44-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190